Proto je nezbytné tímto dodatkem upravit

pořizovací hodnotu předmětné darovací smlouvy vč. příloh č. 1 a 2.

Cl. Il
Predmét dodatku

Účetní hodnota výše uvedeného darovaného majetku specifikovaná v příloze č. 1 tohoto

dodatku vedená v účetnictví dárce se mění z pořizovací hodnoty 6 007 166,00 Kč (slovy:

šestmiliónůsedmtisícstošedesátšestkorun | českých) na 5012150,00 Kč | (slovy:

pětmilionůdvanácttisícjednostopadesátkorun českých).

Cl. Ill
Zavérecna ustanoveni

Ostatní ustanovení darovací smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami